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UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA" 

Fakulteti Juridik 

Rezultatet e provimit pranues 

LJrll\'f~SITUl I fRISHTlNf5 ~HASAN PI\ISrHlNA" 

FAKUlTETIJURIDIK 


PRISHT I~ 

c()/,jO, -1AJ[ 
Sa&ia Viera 

.. --

Viti akademik: 2024/2025 

Afati: . Afati i pare pranues Master 2024/25 

Depa rtamentijDega: Juridik 

Drejtimi: Kontratat dhe e drejta komerciale 

Statusi: I rregullt 

Te pranuar 

~-. # 
1 

2 

3 

I 4 

I 5 

6 I 
I 7 I 

8 

9 I 

I 10 
:

11 

II 12 

13 

1 
14 

I 15 

I 16 

Numri i dosjes Nota Mesatare 

100307 9.82 

100297 8.62 

100241 7.59 

100106 8.1 -------. 
100294 6.54 

100287 9.21 

100192 i 8 

100034 9.13 

100129 7.9 

100257 7.62 

100166 7.51 

100171 ! 7.87 

100011 7.85 

100145 
i 

8.92 

100068 8.21 

100177 8 

L_--.E .______100001 7.97 

% (A) Piket ne provim pranues % (8) 

I 28.92 75 52.5 

21.72 85 59.5 

15.54 -r 85 59.5 

18.6 75 I 52.5 
-.- I 

9.24 

I 
85 I 59.5 

25.26 60 I 42 

18 70 ---t---_.:~24.78 60 

17.4 70 49 -- - -
15.72 70 49 

15.06 70 49 

17.22 65 45.5 

17.1 65 45.5 

23.52 55 38.5 

19.26 60 42 I 
I 

18 55 38.5 

17.82 __ l _~ .1 38.5 _ I - ' -

.. 

Totali A+B (%) 

81.42 .. 
81.22 

75.04 
, 

71.1 

68.74 

67.26 

67 

66.78 

66.4 

64.72 
.J 

64.06 

62.72 I 
62.6 I 

62.02 

61.26 

56.5 

56.32 _ .- -- ---
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1- - 6.62 I - 9.72 I --- --65 - - 18 100329 r 45.5 55.22 

1nn?4'l 7.2 13.2 6019 42 55.2 

20 100082 6.85 11.1 55 38.5 49.6 

21 100018 7.83 16.98 45 31.5 48.48 
---------------+----------

22 100091 6.51 9.06 45 31.5 40.56 
-

23 100010 6.51 9.06 40 28 37.06 
r Te pa pranuar 

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Piket ne provim pranues % (B) Totali A+B (%) 

100168 7.13 12.78 o 0 12.78 

KOMISIONI 

Kryetar Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni / ' / 
, --

Anetar 

Anetar 

Anetar 

Anetar 

Prof.Ass.Dr. 

Prof. ass. 

Prof. ass. 

Dr.sc. 

Ardrit Gashi 

Bekim Sejdiu 

Flutura Tahiraj 

Miftar Shala 

~~ 
( I L J1.x 
'HI~"Jrl 

L;,~.//.A. . 
1/ / / 

IProf. Asoc. Dr.Avni Puka 
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